
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4278925 Datum vydání: 17.10.2024

Cena za nemovitost:

1 499 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme k prodeji rodinný dům
3+1 o CP 803m2 v obci Horní Kounice. Jedná se o dům, který je
určen k rekonstrukci, je napojen na elektřinu, kanalizaci, vodu, plyn
je před domem.
Na pozemku se také nachází stodola, hospodářské budovy,
zahrada, která může sloužit k rekreaci a odpočinku.
Obec Horní Kounice se nachází v okrese Znojmo v severní části v
Jihomoravském kraji. Žije zde 293 obyvatel, katastr tvoří pole, lesy
a louky kolem řeky Rokytné.
PENB nebyl dodán - z tohoto důvodu uvádíme třídu G.
Pro více informací a jedinečnou prohlídku tohoto úžasného domku
mne neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4278925
Inzerát aktualizován: 17.10.2024
Inzerát vydán: 18.09.2024
ID zakázky v RK: 202489
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 803 m2
Užitná plocha: 493 m2
Plocha zahrady: 310 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Sedláčková
Tel:

+420777073038
Email:

jana.puklovaa@seznam.cz

LeoReal spol. s r.o.
Tel:

Adresa:

Blatnická 4219/4, 62800

Brno-Židenice
Web:

www.leoreal.cz


